
Z A RZ Ą O ZE N I E Nr 49/2023 

Burmistrza Susza 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanej działki gruntu Nr 112/2 położonej w Suszu 

przy ul. Magnolii w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 344), art. 30 ust. 2 pkt 3 stawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz uchwały Nr XXIX/338/2022 Rady Miejskiej 

w Suszu z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

Gminy Susz oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony, zarządzam co następuje : 

§ 1. 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, niezabudowaną działkę 

gruntu, oznaczoną Nr 112/2 o pow. 2014 m2 położoną w Suszu przy ul. Magnolii w obrębie 0003 m. Susz, 

dla której Sąd Rejonowy w Iławie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr Elll/00035320/3 

pod zabudowę produkcyjno - usługową z dopuszczeniem funkcji mieszkaniowej. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S po r z ą d z i I a - Marzena Crbatiska 
Tekfon: 89 537 41 96 
~-mail: nir3@susz.pl 


